

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC OŠEROVSKÁ VÍSKA 165277

Místo:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: APCO technex, s.r.o., IČO 02319438

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							146 667,52
D		HSV	Práce a dodávky HSV				146 667,52
D		5	Komunikace pozemní				117 600,00
1	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2 350*0,6*2	m2	420,000	100,00	42 000,00
					420,000		
2	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným - 0/63 mm 420,000*0,2	m3	84,000	900,00	75 600,00
					84,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 750,00
3	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	350,000	45,00	15 750,00
D		998	Přesun hmot				13 317,52
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	198,769	67,00	13 317,52

